CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 8045, de 2010, do

Senado Federal, que trata do "Código de Processo Penal" (revoga o decreto-lei nº 3.689,

de 1941. Altera os Decretos-lei nº 2.848, de 1940; 1.002, de 1969; as Leis nº 4.898, de

1965, 7.210, de 1984; 8.038, de 1990; 9.099, de 1995; 9.279, de 1996; 9.609, de 1998;

11.340, de 2006; 11.343, de 2006), e apensados - PL804510

Requerimento Nº                de 2019
(do Sr. João Campos)

Requer a inclusão de convidada
com base no Requerimento n.º
31/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a inclusão da Dra.

LUDMILA LINS GRILO, Juíza de Direito do Tribunal de Justiça de Minas

Gerais, para participar da audiência pública (Req. 31/2019), de autoria do

nobre Deputado Capitão Alberto Neto, para tratar da Resolução n. 213 de 2015

do CNJ, que versa sobre “Audiência de Custódia” e o tema “Sujeitos do

Processo”.

Sala das Sessões,         de                          de 2019.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal

Vice-líder do Republicanos